
Święto teatrów ulicznych trwa! 

Widowisko Les Girafes francuskiej grupy Compagnie OFF oczarowało
torunian i gości naszego miasta. Teatralny festiwal na toruńskiej starówce
potrwa do 3 maja.

W czasie toruńskiej majówki centrum miasta zamieniło się wielką scenę teatralną, na
której niemal na każdym kroku odbywają się spektakle, pokazy i przedstawienia.

1 maja obfitował w niezwykłe wydarzenia. Na placu Rapackiego akrobatyczne
popisy, świat nowego cyrku oraz dużą dawkę humoru prezentowała czeska grupa
BoCirk.

Na Rynku Staromiejskim spektakl uliczny duetu Sublimit przygotował nowoczesne
przedstawienie nowego cyrku z elementami tradycyjnego japońskiego teatru,
muzyki i kultury. Przedstawienie możecie zobaczyć również 2 i 3 maja.

W tym samym miejscu niesamowity pokaz lalkarski zaprezentował Rašid Nikolić czyli
The Gipsy Marionettist. Można było odnieść wrażenie, że w jego drewnianych
postaciach tętni prawdziwe życie. Zapraszamy na kolejne pokazy.

Przy fontannie Cosmopolis zobaczyliśmy Zombie, czyli skłaniający do refleksji
spektakl nawiązujący do uzależniania od nowoczesnej technologii. Pokaz został
stworzony w ramach zajęć prowadzonych w Kulturalnym hubie Bydgoskiego
Przedmieścia w Toruniu.

Na najmłodszych odbiorców atrakcje czekały na Rynku Nowomiejskim, gdzie każdy
chętny mógł popróbować sztuki cyrkowej. Przygotowano możliwość chodzenia na
szczudłach, żonglerki czy spaceru na linie. Wszystko w bezpiecznej wersji dla
początkujących. Cyrkowe miasteczko czeka na Was do 3 maja.

Finałem pełnego atrakcji dnia był zapierający dech w piersiach spacer żyraf w
miejskiej dżungli. Majestatyczne 8-metrowe figury czerwonych żyraf przeszły ulicami
starówki. Widowisku towarzyszyła niesamowita oprawa artystyczna z udziałem
śpiewającej divy, błaznów i wyjątkowej muzyki. Widowisko Les Girafes zostanie
zaprezentowane drugi i ostatni raz 2 maja o godzinie 20:00. Start z Rynku

https://torun.pl/pl/aktualnosc/swieto-teatrow-ulicznych-trwa


Nowomiejskiego.

Program toruńskiej majówki: torun.pl/aktualnosc/festiwalowa-majowka
Festiwal Teatrów Ulicznych: festiwalteatrowulicznych.pl
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